Совет
сельского поселения «Помоздино»

	«Помöсдiн»
сикт
овмöдчöминса Сöвет

РЕШЕНИЕ
КЫВКÖРТÖД

[bookmark: _GoBack]28 июня 2023 г.	                                                                                   №  V-13/83

с. Помоздино, Усть-Куломский р-н, Республика Коми
Помöсдiн сикт, Кулöмдiн район, Коми Республика

О внесении изменений и дополнений
В Правила благоустройства территории муниципального образования
сельское поселение «Помоздино»

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Помоздино» Совет сельского поселения «Помоздино», Совет сельского поселения «Помоздино»
РЕШИЛ:
          1.Внести изменения и дополнения в Правила благоустройства территории муниципального образования сельское поселение «Помоздино», утвержденные решением Совета сельского поселения «Помоздино» от  30.05.2019 №IV-23/105 «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования сельское поселение «Помоздино»» (далее – Правила).
1.1. В пункте 1.1. Правил исключить следующие абзацы:
- Постановление Главного государственного санитарного врача Российской Федерации от 30.04.2003 N 80 «О введении в действие санитарно-эпидемиологических правил и нормативов СанПиН 2.1.7.1322-03»;
- Постановление Главного государственного санитарного врача Российской Федерации от 30.05.2001 N 16 «О введении в действие санитарных правил»;
- ГОСТ Р 52289-2004 «Национальный стандарт Российской Федерации. Технические средства организации дорожного движения. Правила применения дорожных знаков, разметки, светофоров, дорожных ограждающих и направляющих устройств», утвержденный Приказом Федерального агентства по техническому регулированию и метрологии от 15.12.2004 N 120-ст;
          2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования на информационном стенде администрации сельского поселения «Помоздино».

Глава сельского поселения «Помоздино»                                            А.Е. Уляшев